
Naam Voornaam Adres Code Gemeente Telefoon E-mail Specialisatie Keuringen Keuringen DmH Medische vragen
Alberts Jeroen Motstraat 31 3570 Alken 011/312048 jeroen.alberts@telenet.be Huisarts ja neen neen

Antonova Alla Oudstrijdersstraat 85 9700 Oudenaarde 055/304748 alla.antonova@telenet.be Huisarts ja ja ja
Asselman Dirk Baarstraat 67 bus 1 9700 Oudenaarde 055/319428 dokter@dirkasselman.be Huisarts ja ja ja

De Baets Marc Wijnantslaan 14 3630 Maasmechelen 089/767470 MDBA@skynet.be Interne Geneeskunde ja ja

Dekelver Ingrid Rozenlaan 10 2930 Brasschaat 0479/713469 ingrid@ingriddekelver.be Fys. geneeskunde en revalidatie ja ja ja

De Laet René Pastoor Van Tendeloostr 9 2560 Nijlen 03/4817101 rene.delaet@pandora.be Huisarts ja ja ja
De Maeyer Catherine Prins Albertlei 41 2920 Kalmthout 0479/566711 praktijk@cardiocentrum.be Cardioloog ja ja ja

De Vos Raoul Dries 61 8792 Desselgem 056/727472 raoul.de.vos@pandora.be Huisarts ja ja ja
Deraedt Dirk Holleweg 82 2920 Kalmthout 0476/243094 dirk.deraedt@telenet.be Anesthesist neen neen ja
De Ruyck Dirk Mispelbilk 21 9030 Mariakerke 09/2279241 dirk.de.ruyck@skynet.be Huisarts ja neen ja
Dingens Mirella Augustijnslei 100 2930 Brasschaat 0474/862867 MirellaDingens@skynet.be Anesthesist ja neen neen
Engels Hans Westerlosesteenweg 23 2230 Herselt 0478/733021 hansengels79@hotmail.com Huisarts ja ja
Feigel Judith Rozenhoed 48 9921 Vinderhoute dr.feigel@mediwet.be Arbeidsgeneesheer neen neen

Gallant Filip Knaagreepstraat 14 8890 Moorslede 0495/239418 filip.gallant@telenet.be Anesthesist neen neen ja
Gerbosch Olga Olga.gerbosch@gmail.com Arbeidsgeneesheer professionele duikers neen

Goossens Etienne Heerbaan 9a 3680 Neeroeteren 089/864252 dr.etienne.goossens@skynet.be Huisarts ja ja ja

Huybregts Els (Elisabeth) Potaarde 2 1850 Grimbergen 02/2678171 Els.huybregts@vub.be; els.huybregts@gmail.com Huisarts
ja

keuring aan VUB (Jette en Etterbeek)
ja

Jadoul Françoise Oude Maasstraat 40 3500 St Lambrechts Herk 011/228125 F.Jadoul@edpnet.be Gynaecoloog neen neen

Libert Michel Van't Sestichstraat 8 3000 Leuven 016/239145 michel.libert@telenet.be Huisarts ja ja ja
Moons Annelies Heibaan 170 2235 Hulshout 0475/344744 annelies.moons@skynet.be Huisarts ja nee ja

Nys Robert Rozenstraat 12 1600 St Pieters Leeuw bob_nys@hotmail.com Huisarts

Pauwels François Borghtstraat 245 1800 Vilvoorde 02/2523979 swa@pandora.be Huisarts nee nee ja
02/4255344

0478/565151

Ruche Cathy Kasteelstraat 19A 1600 Sint-Pieters-Leeuw 02/3778890 cathy.ruche@skynet.be Huisarts ja 

Thierens Brigitte Zelestraat 67 9160 Lokeren 09/3488575 Thierensbrigitte@hotmail.com Huisarts ja ja 

info@hermanvanbogaert.be

Vanden Eede Martin Joe Englishlaan 5 bus 2 2650 Edegem mvandeneede@gmail.com ASO cardiologie nee nee ja
Vanden Eede Roland Heidestraat 8 2660 Hoboken roland.VandenEede@mensura.be Arbeidsgeneesheer ja ja ja

09/2246540 paul.vandereecken@azstlucas.be

09/2246541

0477/932609

09/3688211

Vandyck Margriet Brugstraat 42 3960 Bree Schoolarts neen neen

Van de Velde Sofie UZA 2650 Edegem 0472/797994 vandeveldesofie2@gmail.com ASO geriatrie neen neen ja

Vanrysselberghe Thisbe Butsegem 3 8572 Kaster 056/327700 thisbe.vanrysselberghe@telenet.be huisarts ja ja ja

ja

ja

neenDr.reygaerts@hotmail.com

jaannemarie.vandermijnsbrugge@gmail.com

neen

Vander Mijnsbrugge

8450 ja

Wegvoeringstraat 73Anne-Marie

NKO

advies en keuring

Van Bogaert Herman Prinses Elisabethlaan 28

0477/734082

Artsen Geneeskundige Commissie 2017

NKO, duikerarts level IId NKO advies en keuring
NKO

advies en keuring
Kortrijk9230

Reygaerts Roland Hellinckxstraat 44 Ganshoren Huisarts

Vander Eecken Paul Groenebriel 1

0475/482335 Arbeidsgeneesheer/Sportarts

1083 neen

NKO NKO advies en keuring9000 Gent

ja

(rolstoel kan niet in praktijk)
Bredene
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